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III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

CORRECCIÓN DE ERRORES de la Resolución de 31 de julio de 2024, de la Dirección General de Formación

Profesional, por la que se otorga reconocimiento de logros de los diferentes programas, a determinados centros docentes

públicos no universitarios de titularidad de la Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo pertenecientes

a la Red Novigi de Formación Profesional de la Comunitat Valenciana.

 

Detectados errores en la Resolución de 31 de julio de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, por

la que se otorga reconocimiento de logros de los diferentes programas, a determinados centros docentes públicos no

universitarios de titularidad de la Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo pertenecientes a la Red

Novigi de Formación Profesional de la Comunitat Valenciana (DOGV 9910, 07.08.2024), se procede a su corrección

sustituyendo los anexos I y IV de la misma por los anexos I  IV de la presente corrección.

ANEXO I

Relación de centros de la Red Novigi que han obtenido reconocimiento en el Programa Innovatec

PROVINCIA DE ALICANTE

CÓDIGO CENTRO NOMBRE DEL CENTRO RECONOCIMIENTO

03000394 IES PARE VITÒRIA Logro 2

03000400 IES COTES BAIXES Logro 3

03001891 IES MIGUEL HERNÁNDEZ Logro 1

03001908 IES FIGUERAS PACHECO Logro 1

03001911 IES ANTONIO JOSÉCAVANILLES Logro 1

03002007 CIPFP MARITIMO PESQUERO DEL MEDITERRANEO Logro 1

03002445 IES ANTONIO SEQUEROS Logro 1

03002731 IES LA NÍA Logro 1

03003966 IES CANÓNIGO MANCHÓN Logro 1

03003978 IES MACIÀ ABELA Logro 1

03004235 IES MARIA IBARS Logro 2

03005082 IES SIXTO MARCO Logro 1

03005720 IES LA MELVA Logro 1

03005768 IES LA TORRETA Logro 2

03006153 IES LA FOIA Logro 2

03007418 IES EL PALMERAL Logro 1

03008423 IES SANT VTE RASPEIG Logro 1

03008915 IES MARCOS ZARAGOZA Logro 1

03009051 IES LA MALLADETA Logro 2

03009385 IES CARRÚS Logro 1

03009661 CIPFP LA TORRETA Logro 2

03009786 IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ Logro 2

03009798 IES VINALOPO Logro 1

03010119 IES VIRGEN DEL REMEDIO Logro 2

03010120 IES LEONARDO DA VINCI Logro 1

03010132 IES PERE MARIA ORTS I BOSCH Logro 1

03010442 CIPFP CANASTELL Logro 2

03010478 IES LUIS GARCIA BERLANGA Logro 2

03010727 IES ANDREU SEMPERE Logro 1

03012165 CIPFP BATOI Logro 1

03012724 IES BERNAT DE SARRIA Logro 1

03012736 IES MARE NOSTRUM Logro 1

03013224 IES SEVERO OCHOA Logro 2

03013297 IES 8 DE MARZO Logro 1

03013819 IES DOCTOR BALMIS Logro 1
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03014371 IES POETA PACO MOLLÁ Logro 1

03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA Logro 2

03014484 IES PACO RUIZ Logro 2

03014496 IES RODOLFO LLOPIS Logro 1

03014575 IES MARE NOSTRUM Logro 1

03014812 CIPFP VALLE DE ELDA Logro 3

03014836 IES SERRA MARIOLA Logro 1

03014851 IES LA ENCANTA Logro 1

03014861 IES GRAN VÍA Logro 1

03014897 IES LOS MONTESINOS Logro 1

03015117 IES L'ARABÍ Logro 1

03015129 IES MEDITERRÀNIA Logro 1

03015142 IES PEDREGUER Logro 1

03015543 IES EL PLA Logro 1

03021518 CIPFP DÉNIA Logro 2

PROVINCIA DE CASTELLÓN

CÓDIGO CENTRO NOMBRE DEL CENTRO RECONOCIMIENTO

12000251 IES ÁLVARO FALOMIR Logro 2

12000406 IES BETXÍ Logro 2

12001241 COSTA DE AZAHAR Logro 1

12001307 IES POLITÈCNIC Logro 1

12002661 IES HONORI GARCIA Logro 2

12002671 IES BOTÀNIC CAVANILLES Logro 1

12003080 IES LOPOLDO QUEROL Logro 1

12003390 IES JOAN COROMINES Logro 1

12003663 IES ALTO PALANCIA Logro 2

12004011 IES XIMEN D'URREA Logro 1

12004205 IES VICENTE CASTELL I DOMÉNECH Logro 1

12004217 IES EL CAMINÀS Logro 3

12005544 IES LA VALL D'ALBA Logro 2

12005593 IES SERRA D'ESPADÀ Logro 1

12005601 IES GILABERT DE CENTELLES Logro 2

PROVINCIA DE VALENCIA

CÓDIGO CENTRO NOMBRE DEL CENTRO RECONOCIMIENTO

46000754 CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS Logro 1

46001199 IES SANT VICENT FERRER Logro 1

46001217 IES BERNAT GUINOVART Logro 2

46002571 IES FRANCESC GIL Logro 1

46002775 IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS Logro 1

46002787 IES NOU D'OCTUBRE Logro 1

46002969 IES BERENGUER DALMAU Logro 1

46004760 CIPFP LA COSTERA Logro 2

46005934 IES GREGORI MAIANS Logro 1

46005946 IES GABRIEL CISCAR Logro 1

46006495 IES DR PESET ALEIXANDRE Logro 1

46007542 IES EDUARDO MERELLO Logro 1

46007554 CIPFP LA LABORAL Logro 2

46007748 IES CAMP DE MORVEDRE Logro 1

46007955 IES ENRIC VALOR Logro 1

46012951 IES JORDI DE SANT JORDI Logro 1

46012963 IES JUAN DE GARAY Logro 1

46013050 IES EL CABANYAL Logro 1

46013104 CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Logro 1

46014224 IES FONTETA DE SAN LLUÍS Logro 1

46015290 IES EL GRAO Logro 1

46015538 CIPFP FAITANAR Logro 2

46015587 IES TIRANT LO BLANC Logro 3

46016038 IES SALVADOR GADEA Logro 1
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46016385 IES LA VALLDIGNA Logro 1

46016397 IES LA MARXADELLA Logro 1

46016440 IES GONZALO ANAYA Logro 1

46017201 IES JAUME I Logro 1

46017501 IES FEDERICA MONTSENY Logro 2

46017535 IES PERE BOÏL Logro 1

46018035 CIPFP MISERICÒRDIA Logro 2

46018621 IES LAURONA Logro 1

46018692 IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA Logro 2

46018761 CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE Logro 1

46019015 IES SERRA PERENXISA Logro 1

46019660 CIPFP MISLATA Logro 3

46020406 IES CARLES SALVADOR Logro 1

46021290 IES CONSUELO ARANDA Logro 1

46021617 IES JOAN FUSTER Logro 1

46021629 IES ARABISTA RIBERA Logro 1

46021711 CIPFP AUSIÀS MARCH Logro 1

46022099 IES PORÇONS Logro 1

46022181 IES VELES E VENTS Logro 2

46022221 IES L'ELIANA Logro 1

46022543 IES LA VEREDA Logro 2

46022609 IES ALMUSSAFES Logro 1

46022622 IES HENRI MATISSE Logro 2

46022646 IES SERPIS Logro 1

46022671 IES RAFAELBUNYOL Logro 1

46022932 IES EL SALER Logro 1

46023250 IES MESTRE RAMON ESTEVE Logro 1

46023419 CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT Logro 1

46024382 IES ISABEL-CLARA SIMÓ Logro 1

46025040 IES ABASTOS Logro 2

46025799 CEED Logro 1

ANEXO IV

Relación de centros de la Red Novigi que han obtenido reconocimiento en el Programa Acredita

PROVÍNCIA DE ALICANTE

CÓDIGO CENTRO NOMBRE DEL CENTRO RECONOCIMIENTO

03000400 IES COTES BAIXES Logro II

03001908 IES FIGUERAS PACHECO Logro I

03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES Logro II

03002573 IES BELLAGUARDA Logro I

03004235 IES MARIA IBARS Logro I

03005082 IES SIXTO MARCO Logro I

03006153 IES LA FOIA Logro I

03007418 IES EL PALMERAL Logro I

03008915 IES MARCOS ZARAGOZA Logro I

03009385 IES CARRÚS Logro I

03009661 CIPFP LA TORRETA Logro I

03009798 IES EL VINALOPÓ Logro I

03010120 IES LEONARDO DA VINCI Logro III

03010168 IES CAP DE L'ALJUB Logro I

03010442 CIPFP CANASTELL Logro II

03012165 CIPFP BATOI Logro I

03012724 IES BERNAT DE SARRIÀ Logro I

03014137 IES LA CREUETA Logro I

03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA Logro I

03014812 CIPFP VALLE DE ELDA Logro II

03014851 IES LA ENCANTÁ Logro II

03014861 IES GRAN VIA Logro II

03015129 IES MEDITERRÀNIA Logro I
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 PROVÍNCIA DE CASTELLÓN

CÓDIGO CENTRO NOMBRE DEL CENTRO RECONOCIMIENTO

12001241 CIPFP COSTA DE AZAHAR Logro I

12001307 IES POLITÈCNIC Logro I

12002889 IES FRANCESC TÀRREGA Logro I

12004217 IES EL CAMINÀS Logro I

12005556 IES JÉRICA - VIVER Logro II

12008521 IES CRÉMOR Logro I

 PROVÍNCIA DE VALENCIA

CÓDIGO CENTRO NOMBRE DEL CENTRO RECONOCIMIENTO

46000213 IES JOSEP SEGRELLES Logro II

46000754 CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS Logro I

46002775 IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS Logro I

46002787 IES 9 D'OCTUBRE Logro I

46004760 CIPFP LA COSTERA Logro I

46006112 IES POU CLAR Logro I

46007189 IES OLEANA Logro I

46007554 CIPFP LA LABORAL Logro II

46013050 IES EL CABANYAL Logro II

46013104 CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Logro II

46014893 IES LA PATACONA Logro I

46015538 CIPFP FAITANAR Logro II

46015587 IES TIRANT LO BLANC DE GANDIA Logro II

46015721 IES VICENTE GANDIA Logro I

46016397 IES LA MARXADELLA Logro I

46017675 IES LA SÈNIA Logro I

46017882 IES LES ALFÀBEGUES Logro I

46018035 CIPFP MISERICÒRDIA Logro III

46018138 IES ORRIOLS Logro I

46018692 IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA Logro II

46018761 CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE Logro II

46019660 CIPFP MISLATA Logro II

46020480 IES SIVERA FONT Logro I

46021617 IES JOAN FUSTER Logro I

46021629 IES ARABISTA RIBERA Logro I

46021711 CIPFP AUSIÀS MARCH Logro I

46022178 IES LA CANAL DE NAVARRÉS Logro I

46022181 IES VELES E VENTS Logro II

46022191 IES DE TAVERNES BLANQUES Logro I

46022221 IES L'ELIANA Logro I

46022531 IES LES FOIES Logro I

46023419 CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT Logro III

46024151 IES MOLÍ DEL SOL Logro I

46025040 IES ABASTOS Logro II

46025507 IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO Logro I

València, 24 de octubre de 2024

Marta Armendia Santos

Directora general de Formación Profesional
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